
                                       令和７年４月３０日 

１年生保護者 様 

                                       京都市立花園小学校 

                                       PTA会長 桜井 珠実 

                                       校長    太田 隆司 

              【PTA】給食試食会のご案内 

 新緑の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育並びに PTA 活動に

ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、今年度、PTA会員の１年生の保護者の皆様を対象に、下記の通り給食試食会を開催します。ご希望され

る方は、下記の参加申込書にご記入の上、給食費２６２円を添えて申し込みください。 

（申し込み締め切りは、５月９日〈金〉です。一家庭お一人でお願いいたします。） 

 尚、参加人数に限りがありますので、申込多数の場合は抽選とさせていただきます。抽選にもれた場合は、後

日、結果をお知らせします。連絡のない場合はそのままお越しください。 

 

記 

 

〇 日時    令和７年６月１２日〈木〉 １１時３０分より 

 

〇 内容    １１：２０   受付 

１１：３０   開会  京都市小学校給食・食育についての話 

１２：２０   配膳見学 

          １２：４０   給食の試食 

          １３：０５   片付けとアンケート記入 

          １３：３０   終了予定 

 

〇 場所    「ふれあいの森」 （北校舎１F 西側） 

 

〇 献立    麦ごはん・牛乳・さわらの幽庵焼き（スチコン）・小松菜と切干大根の煮びたし 

みょうがのみそ汁 

 

〇 持ち物   はし ナフキン マスク（配膳見学時）  

 

〇 その他   ・発注の関係上、申し込み後の返金はできませんのでご了承ください。 

        ・PTA非会員の方も対象となっています。         

 

きりとり線 

【 参 加 申 込 書 】  ６月１２日〈木〉の給食試食会に参加します。  

 

１年  組  児童名                  

 

参加保護者氏名              


